АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЬЩ 1-СЕ УРТА
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д0Й©М
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ!

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

с.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ №1 С. АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОИОРСГК ПРИКАЗ

24 Бинуар 2022 й. №10 24 января 2022 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

На основании п.п. 4.2, 4.4 санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать обучение учащихся 8В класа с помощью дистанционных
технологий с 24.01.2022 г. по 03.02.2022 г.

2. Классному руководителю Шарафутдиновой Г.Ф. проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации
обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

3. Заместителю директора по НМР Бочкаревой А.В. проконтролировать
внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ
основного общего образования в части закрепления обучения с помощью
дистанционных технологий.

4. Секретарю Андрияновой А.Г. разместить настоящий приказ на главном
информационном стенде и официальном сайте МОБУ СОШ №1 с.
Архангельское.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

1-д < ^KJiSi г

//

Т.З. Рыжикова

АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЬЩ 1-СЕ УРТА
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д©Й©М
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

с.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ №1 С. АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОЙОРСГК ПРИКАЗ

26 Бинуар 2022 й. №12 26 января 2022 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

На основании п.п. 4.2, 4.4 санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать обучение учащихся 2Б класа с помощью дистанционных
технологий с 26.01.2022 г. по 31.01.2022 г.

2. Классному руководителю Сизоненко О.А. проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации
обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

3. Заместителю директора по НМР Бочкаревой А.В. проконтролировать
внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ
начального общего образования в части закрепления обучения с помощью
дистанционных технологий.

4. Секретарю Андрияновой А.Г. разместить настоящий приказ на главном
информационном стенде и официальном сайте МОБУ СОШ №1 с.
Архангельское.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.З. Рыжикова

АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЬЩ 1 -СЕ УРТА
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДЭЙЭМ
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ №1 С. АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

31 Бинуар 2022 й. №14 31 января 2022 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

На основании п. 2694 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-
эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать обучение учащихся 8А и 6В класа с помощью
дистанционных технологий с 31.01.2022 г. по 06.02.2022 г.

2. Классным руководителям Габитовой JI.M. и Хасановой М.З.
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

3. Заместителям директора по НМР Бочкаревой А.В. и УВР Лапиной Е.С.
проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ основного общего образования в части закрепления
обучения с помощью дистанционных технологий.

4. Секретарю Андрияновой А.Г. разместить настоящий приказ на главном
информационном стенде и официальном сайте МОБУ СОШ №1 с.
Архангельское.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЬЩ 1 -СЕ УРТА
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ дейем
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ №1 С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОИОРСУК ПРИКАЗ

1 февраль 2022 й. №15 1 февраля 2022 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

На основании п. 2694 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-
эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать обучение учащихся 4Б и 4В класа с помощью
дистанционных технологий с 01.02.2022 г. по 06.02.2022 г.

2. Классномым руководителям Загитовой P.M. и Фазыловой JI.P.
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

3. Заместителю директора по НМР Бочкаревой А.В. проконтролировать
внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ
начального общего образования в части закрепления обучения с помощью
дистанционных технологий.

4. Секретарю Андрияновой А.Г. разместить настоящий приказ на главном
информационном стенде и официальном сайте МОБУ СОШ №1 с.
Архангельское.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.З. Рыжикова

АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЬЩ 1-СЕ УРТА
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д 6 Й 6 М
БЕЛЕМ БИРЕУ У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е М

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

с.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ №1 С. АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОИОРСУК ПРИКАЗ

1 февраль 2022 й. №16 1 февраля 2022 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

На основании п. 2694 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-
эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»
п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить обучение учащихся 2Б класса с помощью дистанционных
технологий с 01.02.2022 г. по 06.02.2022 г.

2. Классному руководителю Сизоненко О.А. проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации
обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

3. Заместителю директора по НМР Бочкаревой А.В. проконтролировать
внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ
начального общего образования в части закрепления обучения с помощью
дистанционных технологий.

4. Секретарю Андрияновой А.Г. разместить настоящий приказ на главном
информационном стенде и официальном сайте МОБУ СОШ №1 с.
Архангельское.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.З. Рыжикова